
ZARZĄDZENIE NR 26.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2021. 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.). 

Zarządzam, co następuje:                                                             

§ 1.  

Przedkładam Radzie Gminy informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku 
dochodów przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2021, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3180-7399-4ED8-893F-58230181ECF7. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 26.2022  

Wójta Gminy Kowala  

z dnia 08.04.2022 r. 
  

 

 

 

Informacja o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 

przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2021 

 

 

Na potrzeby gromadzenia i  rozliczania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

wyodrębnione zostały następujące rachunki bankowe dochodów prowadzone przez Bank Spółdzielczy 

w Radomiu: 

1. 08 9147 0009 0020 4785 2005 0157 dla wsparcia realizacji zadań inwestycyjnych przez 

jednostki samorządu terytorialnego - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

na realizację programu "Wspieraj seniora" 

 

Na wydzielony rachunek wpłynęło w roku 2020 dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 500 000,00 zł, z przeznaczeniem wyłącznie na realizację zadań 

inwestycyjnych Gminy Kowala. Środki zostały wydatkowane w roku 2021 w związku z realizacją 

zadania inwestycyjnego pn. (P)Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Młodocinie Mniejszym - współfinansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Na realizację programu „Wspieraj seniora” otrzymano w sumie kwotę 45 488,00 zł, środki te zostały w 

całości wydatkowane na działania zgodne z programem. 

Realizację zadań na wyodrębnionym rachunku nr 08 9147 0009 0020 4785 2005 0157 przedstawia 

tabela:    

Środki niewykorzystane na koniec roku 2020 na wsparcie realizacji zadań 

inwestycyjnych przez jst – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
500 000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

852     Pomoc społeczna 

  85195   Pozostała działalność 

dochody 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

45 488,00 45 488,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3180-7399-4ED8-893F-58230181ECF7. Podpisany Strona 1



wydatki 

801   Oświata i wychowanie 

 80101  Szkoły podstawowe 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
500 000,00 500 000,00 

852     Pomoc społeczna 

  85295   Pozostała działalność 45 488,00 45 488,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 937,00 37 937,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 623,00 6 623,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
928,00 928,00 

 

 

2. 45 9147 0009 0020 4785 2005 0170 dla realizacji działań związanych ze szczepieniami 

przeciwko COVID-19 

Na realizację zadania dotyczącego transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów informacji 

telefonicznej lub stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz promocji szczepień wydatkowano środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 

rachunku bankowego 45 9147 0009 0020 4785 2005 0170 zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

851     Ochrona zdrowia 

  85195   Pozostała działalność 

dochody 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

36 996,00 35 858,61 

wydatki 36 996,00 35 858,11 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 309,00 21 309,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 664,00 3 663,05 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
523,00 522,06 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 957,00 4 957,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  6 543,00 5 407,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3180-7399-4ED8-893F-58230181ECF7. Podpisany Strona 2



3. 75 9147 0009 0020 6239 2005 0002 dla realizacji programu Laboratoria Przyszłości 

W ramach realizacji programu "Laboratoria Przyszłości" zakupiono wyposażenia stanowisk do pracy 

narzędziowej, sprzęt, narzędzia, elektronarzędzia, materiały, inne przedmioty i pomoce służące 

rozwijaniu umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 

Wykonanie planu finansowego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 dla 

rachunku bankowego 75 9147 0009 0020 6239 2005 0002 przedstawia tabela:    

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

801     Oświata i wychowania 

  80101   Szkoły podstawowe 

dochody 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

342 600,00 342 600,00 

wydatki 4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
342 600,00 342 600,00 

 

Szkoły podstawowe z terenu Gminy Kowala otrzymały wsparcie w następujących wysokościach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kończycach-Kolonii 30 000,00 zł, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Bardzicach 30 000,00 zł, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kowali-Stępocinie 93 900,00 zł, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mazowszanach 98 700,00 zł, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Młodocinie Mniejszym 30 000,00zł, 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Parznicach 60 000,00 zł. 

 

Ogółem w roku 2022 dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przedstawiały się następująco: 

plan 425 084,00 zł, wykonanie 423 946,61 zł, realizacja 99,73 %. Otrzymane środki przeznaczono na 

realizację zadań zgodnie z założonym przeznaczeniem.  

 

 

           Wójt Gminy Kowala 

 

 

                                                                                                             Dariusz Bulski                                                                   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3180-7399-4ED8-893F-58230181ECF7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

